L2 K T O T BN IR B IR JNE BN NN NN B BN T N B N B IR B BN R

Prot.@6/23/D Milano, 14/11/2023
ISTITUTO SECOLI
riconosciuto dal MUR - Decreto Ministeriale n.1262 del 25 settembre 2023

DECRETO DEL DIRETTORE

0GGETTO: Nomina degli studenti eletti per la Consulta degli studenti per il triennio 2023/2026

IL DIRETTORE

Vista la legge n.508 del 21 dicembre 1999 recante “Riforma delle Accademie di Belle Arti,
dell’Accademia Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di Arte drammatica, degli
Istituti Superiori per le Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli
Istituti musicali pareggiati” e successive modificazioni;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n.132 del 28 febbraio 2003 concernente il
Regolamento recante criteri per 1’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa
delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999 n.5@8 in
particolare l’articolo 12;

Visto lo Statuto dell’Istituto Secoli - riconosciuto con Decreto Ministeriale n.1262 del
25 settembre 2023;

Visto il raggiungimento del quorum dei votanti come definito dal Regolamento della
Consulta art.3 comma 5 e accertato dalla Commissione elettorale;

DECRETA
La nomina a rappresentanti della Consulta degli studenti dei seguenti studenti:
1. Riccardo Spreafico

2. Michele Maggi
3. Alessia Guarise

Milano, 14/11/2023

I1 Direttore Accademico
Arch. Enrico Leonardo Fagone

T ), S mmd
¢ S / 5 Isti \
éﬁéﬁf-\‘é

7

"Ly

V2 Spcol Q=

f



